
ДЕНЬ ПЕРВЫЙ 

31.03.2017  

09:00 – Сбор на выходе со станции метро «Озерки». Посадка в автобусы 

09:30 – Отправление автобусов 

13:00 - Заезд, расселение 

14:00 - Обед 

14:45 - Общий сбор в клубе, приветствие участников  игры,  деление на команды 

(агентства) 

15:15 - 16:15 - Тимбилдинг «Мы — МедиаМасс»  

16:30 - Полдник  (кофе-брейк) 

17:00 - 18:45 - Сбор команд на своих «отрядных» местах.  Работа команд, подготовка к 

вечернему мероприятию «Визитка агентства» 

19:00 - Ужин 

19:45 - Сбор в клубе. «Визитка агентства» 

20:00 - Интеллектуальная викторина «IQ – агентство»  

21:00 - Дискотека  

22:30 - Вечерний анализ дня, голосование 

23:00 - Отбой 

ДЕНЬ ВТОРОЙ 

01.04.2017 

08:00 - Подъём 

08:30 - Заряд бодрости на день (общая веселая PR-зарядка)  

09:00 - Завтрак 

09:30 - Проверка комнат 

10:00 - Общий сбор в клубе. Анонс дня 

10:15 - 11:30 - Квест «Пропажа корреспондента центра» 

12:00 - 13:30 - Обработка журналистских материалов 

14:00 - Обед 

15:00 - 16:15 - Пресс-конференция 



16:30 - Полдник (кофе-брейк)  

17:00 - Обработка журналистских материалов. Подготовка к вечернему событию 

19:00 - Ужин 

20:00 - Учительское ток-шоу  

21:00 - Дискотека  

22:00 - Завершение программы 

22:30 - Вечерний анализ дня, голосование 

23:00 - Отбой 

ДЕНЬ ТРЕТИЙ 

02.04.2017 

 

08:00 - Подъём 

08:30 - Заряд бодрости на день (общая веселая PR-зарядка) 

09:00 - Завтрак 

09:30 - Проверка комнат 

10:00 - Общий сбор в клубе. Анонс дня 

10:30 - 13:30 - Подготовка агентствами презентаций видео- и фотоматериалов, работа 

агентств 

14:00 - Обед 

15:00 - Презентация агентствами видео- и фотоматериалов, голосование 

16:30 - Полдник (кофе-брейк) 

17:00 - Подготовка к финалу Деловой игры 

19:00 - Ужин 

20:00 - Финал Деловой игры. Перфоманс агентств 

21:00 - Дискотека  

22:00 - Завершение программы. Большой костер 

22:30 - Анализ поездки 

23:00 – Отбой 

 



ДЕНЬ ЧЕТВЕРТЫЙ 

03.04.2017 

 

08:00 - Подъём 

08:15 - Подготовка к отъезду 

09:00 - Завтрак 

09:30 - Сдача комнат 

10:00 - Отъезд 

 

 


